







Kurs papierów publicznych i pieniędzy.

Table with exchange rates for Kraków, Wiedeń, Lwów, Warszawa, and Wrocław. Columns include location, date, and rates for various currencies and bonds.

PRZEGLĄD MIESIĘCZNY stanu galicyjskiej Kasy Oszczędności z dniem 27 lutego 1858.

Monthly financial report table showing income (zr. kr.) and expenses (kr. d.) for various categories like Gotowizna, Papiery publiczne, and Zakłady publiczne.

Insertaty.

W skutek raportu berdyczewskiego powiatowego sądu, wzywa się do tegoż sądu mieszkający w mieście Krakowie wierzycieli byłych kupców Jenni...

Dom Berditshow'schen Kreisgerichte wird hiermit der in der Stadt Krakau wohnhafte Creditor der ehemaligen Kaufleute Jenni, Kaufmann Jacob Jenni...

FABRYKA OLEJU w Pleszowie

ma honor zawiadomić, iż przyjmuje obstalunki na ilość i sprzedaje: Olej salonowy preparowany i oczyszczony...

REPERTOIR

zleceń, agencji Ludwika Sroczyńskiego w Nowym Sączu dnia 1go marca 1858. Polecają się jeszcze zlecenia pod dniem 1go lutego 1858...

ZAKŁAD KAPIELI AROMATYCZNO-PAROWYCH z zastosowaniem Hydropatii w Ojcowie.

Zawiadamiam osoby pragnące tutaj uleczenia z swych cierpień, iż Zakład kąpieli aromatyczno-parowych z zastosowaniem zasad hydropatii, otwartym będzie dla użytku chorych w r. b. od dnia 15go kwietnia...

Ojców w Królestwie Polskim o mil 2 od Krakowa odległy, znany powszechnie z najrozkosniejszego swego położenia, klimatu i roślinności...

Sprzedaż hurtowna w Krakowie na Nowym Świecie pod Nr. 212 po cenach fabrycznych. Z fabryki Przemyślańskiej i Z fabryki Lancuckiej

Skóry wszelkiego gatunku rymarskie, juchty szare i czarne na obuwiu męzkie i damskie gliansowane i inne. likiery, rosolisy i wódki czyste na flaszki - a to: flaszka likieru kr. 49.

Niżej podpisany dom handlowy ma honor zawiadomić panów gospodarzy, którzy się z obstalunkiem na KUKURUDZĘ AMERYKAŃSKĄ (koński ząb zwaną) spóźnili się, iż zapisawszy większą ilość takowy jeszcze zamówienia przyjmują.

Uwiedomienie dla Rodziców i Opiekunów. Pewna rodzina we Lwowie wzorowemi zaletami poszczycić się mogąca, od kilku już lat wychowywaniem małych dzieci...

KAMIENICA

w Rzeszowie w Rynku pod N. 86 z wypłatą kasy oszczędności i dla pp. Spedytorów składy, bardzo wygodne i bezpieczne, jest z wolnej ręki do sprzedania...

KAMIENICA

na KLEPARZU pod liczbą 45 jest każdego czasu do sprzedania. Bliższa wiadomość u gospodarza w kamienicy.

Table with meteorological observations: SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE. Columns include date, time, wind direction, temperature, and other weather data.

Treść Obwieszczeń urzędowych w Nrze 48 Krakauer Zeitung. Licytacje. W dniu 2 marca i 2 kwietnia sprzedaż w b. kancel. dom. w Jaszczowie realności w Bajdach pod l. 9 i 33...